
 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr. _______ Prot.                                                                         Divjakë, më ___.____.2024 
  
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri         Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks      0371 22081   

E-mail         bashkia.divjakë@gmail.com  

Ueb-faqe     www.bashkiadivjakë.net  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit : REF-13659-07-19-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje lubrifikante (vajra, graso, filtra, 

etj) për kryerjen e shërbimeve profilaktike për mjetet e Bashkisë Divjakë”. 
 

5. Fondi limit:1,916,666 (nje milion e nëntëqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa Tvsh,nga e cila:1 333 333 (nje milion e treqind e 

tridhjete e tre  mije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa Tvsh nga Te Ardhurat dhe 583 

333 (peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa Tvsh nga 

Granti, i ndare si me poshte: 

1-Bashkia: 1 250 000 (nje milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa Tvsh nga te 

Ardhurat 

2-Sektori ujitje kullim: 583 333 (peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e 

tre) leke pa Tvsh nga Granti  

3-Sektori i Mzsh-se: 83 333 (tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa 

Tvsh nga te Ardhurat   

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 dite 

nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: 01.08.2024    (d/m/v) ora 09:00 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Josif Gorrea 

http://www.app.gov.al/

